
Dodatek č.l
k smlouvě o dílo č. 2022/0844/ODaS ze dne 15.8. 2022

Objednatel:
se sídlem:
zastoupené
IČ:
DIČ:
(dále jen „objednatel*)

Statutární město Kladno
nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
Mgr. Milanem Volfem, primátorem Statutárního města Kladna
00234516
CZ00234516

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
DIČ:
(dále jen „zhotovíte/")

UNISERVIS HAŠEK, S.r.O.

Na Pískách 19, 273 01 Žilina
Ing. Miloslavem Haškem, jednatelem společnosti
25719980
CZ25719980

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvnístrany” a jednotlivě jen „Smluvnístrana").

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1

Preambule

Objednatel uzavřel dne 15.8. 2022 se zhotovitelem smlouvu o dílo s názvem: „Veřejné osvětlení, 
kabely NN - úprava povrchů staré Kročehlavy" (dále jen „Smlouva").

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek"). Předmětem tohoto 
Dodatku je provedení víceprací nad rozsah stanovený smlouvou o dílo a z toho vyplývající změna ceny 
díla. Potřeba provedení víceprací vznikla v důsledků objektivně nepředvídaných okolností, přičemž 
provedení těchto prací je zcela nezbytné pro řádné dokončení díla dle smlouvy.

I.

Ustanovení ČI. I. Předmět smlouvy se rozšiřuje o nový bod 6. který zní takto:

„6. Zhotovitel provede dodatečné stavební práce - vícepráce blíže specifikované ve Změnovém listu č. 
1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku a nově jako příloha č, 2 součástí předmětné Smlouvy o dílo 
ve znění tohoto Dodatku."

II.

Ustanovení čl. VI. Cena a způsob úhrady, platební podmínky, bod 1. se rozšiřuje o ňový odstavec 
1.1, který zní:

„1.1 Cena díla dle ustanovení čl. I, bodu 5 smlouvy, ve znění tohoto Dodatku, činí 5 996 236,- Kč bez 
DPH (slovy; pět milionů devět set devadesát šest tisíc dvě stě třicet šest korun),

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí:

Cena za dílo dle Smlouvy, ve znění tohoto Dodatku:
DPH:
Cena díla celkem s DPH:

5 996 236,- Kč bez DPH. 
1 259 210,- Kč 
7 225 446,- Kč

Rekapitulace ceny díla:
Původní cena za dílo dle smlouvy bez DPH: 
Vícepráce dle tohoto dodatku č. 1 bez DPH:

5 936 791,- Kč 
59 445,- Kč

Celková cena dle smlouvy a tohoto Dodatku bez DPH: 
DPH
Celková cena díla celkem s DPH:

5 996 236,- Kč 
1 259 210,-Kč 
7 225 446,- Kč

strana 1



III.

Ustanovení čl. XIII. Závěrečná ujednání smlouvy se bod 5. doplňuje takto:

„Příloha č. 2: Změnový list č. 1„

IV.

Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít Dodatek a 
vyjadřují souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran 
své podpisy.

3. Dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyři) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel 
obdrží 3 (tři) stejnopisy a zhotovitel 1 (jeden) stejnopis Dodatku.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že Statutární město Kladno (objednatel) je povinným subjektem v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů 
a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a souhlasí, že tento dodatek i smlouva včetně dalších změn a dodatků mohou být 
zveřejněny.

5. Žádné ^ ustanovení tohoto Dodatku ani smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství ve 
smyslu znění § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani za důvěrný údaj nebo sdělení 
ve smyslu znění § 1730 odst. 2 občanského zákoníku

-8. 00, 2023
V Kladně dne.....................2023

2a objednatele:
-a-Cu - •

Za zhotovťum

Ing. Miloslav Hašek 
jednatel společnosti 
UNISERVIS HAŠEK, s.r.O.

strana 2



Příloha: Změnový list č.l

Zámková dlažba - Riegrova ul. a okolí

Název položky MJ Množství Jednotková
cena Cena celkem

Řezání stávajícího živičného kryto hloubky do 150 mm m 1 610,000 179,00 288 190,00

Odstranění podkladů živičných tl riú 150 mm m2 644,000 369,00 237 636,00

Nakládka-a odvoz živice do 10 km vó. skládkovného m3 65,000 450,00 29 250,00

Asfaltový beton ABS lit H 100 mm m2 644,000 950,00 611 800,00

Odstranění obrubníku vozovka m 1 610,000 155,00 249550,00

Zfízenl novéhoobítibníku vozovka - vč. materiálu ni 1 610,000 465,00 780 850,00

OáetPení spáry 2a1ltím asfaltovou emulzí m 1 610,000 55.00 88 550,00
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 1:00 mm strojně pl přes 50 do 200 
m2 m2 23.500 81,65 1 918,78

Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl do 50 m2 m2 23,500 58,42 1 372,87

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy léžJteínostl I skupiny 3 
objem do 10G m3 strojně m3 14.100 212,75 2999,78

Příplatek za ztíženi odkopóvky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sílí m3 2,000 435,85 871,70

Vodorovné přemístění pres 9 000 do 1GO0G m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
téžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 16,450 395.60 6 507,82

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopkuteypaniny z horniny třídy 
téžitelnosU I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 296,100 25,00 7 402,50

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameni kód odpadu 17 
05 CM t 29,610 195,50 5 788ř76

Úprava pláné v hornině l/ídy téžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně

Podklad ze štěrícodrtě £D plochy přes 100 m2 li 200 mm

Asfaltový beton vrsiva obrusné ACO 8 (ABJ) a 60 mm š do 3 m i 
nemodifikovaného asfaltu

m2

m2

m2

23,500

23,500

23,500

56,47

2$e,65

860,00

1 326,93

6763,28

20 210,00

Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm m 27,500 165,00 4 262,50

Zřízeni chodníku - navá zámková dlažba vč. Materiálu m2 2 750,000 855hOO 2 351 250.00

Pod kládová vrstva átěrkodď 0-63 25CM m2 2 750,000 308,00 847 000.00

Nakládka a odvoz výkopové zeminy 10 km, vó. Skládkovného m3 667,000 445,00 305 715,00

KoordinanČní Činnost ks 1,000 35 000.00 35 000,00

Doprava ks 1,000 112 000.00 112 000,00

~~____ •

strana 3


